
No 種別No 選手A 年齢 所属 選手B 年齢 所属 種別 備考
1 101 千葉一郎 28 千葉 千葉二郎 28 千葉 一般男子 ＷＲ

７　その他

                                                     問合せ先：競技委員長　田中康仁
                                                     携帯：０９０－９１４０－０８２７

　　各クラブ代表者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技委員長　田中　康仁
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千葉市ソフトテニス協会

令和５年度　大会参加申込みについて

　　　千葉市長杯4,000円（1ﾍﾟｱ）

（１）悪天候による大会実施の判断は、当日の会場受付での決定を原則とします。

後に参加者が棄権した場合でも、徴収します。
 また、参加料につきましては、大会当日、受付時に納入していただくこととし、参加申込締切
ようお願い申し上げます。
 つきましては、各大会への参加申込み等にあたりまして、下記のとおりご協力を賜ります
 さて、本協会では、各大会の開催案内及び実施要項を通知いたしておりません。
 日頃より、本協会の運営にご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

　　①受付開始　ＡＭ８：１５　②開 会 式  ＡＭ８：４５　③試合開始　ＡＭ９：００
２　各大会の日程　※時間厳守をお願いします。

　　※日程・会場・締切を記載しておりますの、ご確認のうえお申し込み下さい。
　　別紙「令和５年度　大会要項」のとおり
１　大会予定

４　申込先　　

（２）団体戦：一般　6,000円（1ﾁｰﾑ）、高校生　2,000円（1ﾁｰﾑ）
　　　※シングルスは、ダブルス参加費の１／２

（１）個人戦：一般3,000円（1ﾍﾟｱ）、高校生1,000円（1ﾍﾟｱ）、親子2,000円（1ﾍﾟｱ）、
３　大会参加費

　ア　メールでの送付が困難な場合は郵送でも可とする。申込締切日の消印有効。
（１）別紙「参加申込書」を上記申込先に、E-mail で送付する。
５　申込方法

（２）郵送の場合 　　競技委員長　田中康仁宛
　　  アドレス：moushikomi_soft_tennis_chiba@yahoo.co.jp

　ウ　種別には、男女の別を必ず記入して下さい。
　エ　親子MIX大会は、氏名ごとに男女を記入して下さい。

（１）連絡先　申込責任者の携帯電話番号などをご記入下さい。
（２）記載例                                     ※年齢：令和5年4月1日現在

　　別紙「参加申込書」各項目のとおり
６　記載内容

令和5年3月4日

 　   住　所　※お問い合わせください。

　カ　組合せの都合上、ダブル後衛で参加する場合は、備考欄に「ＷＲ」と記入してください。

　イ　浮動ペア方式は、個人での申込も可とする

　イ　種別Noは、申込書様式の種目シートの番号を入力すると、種別が表示されます。（手書きは除く）

（１）Ｅ-mailの場合  千葉市ソフトテニス協会　競技委員会

記

　オ　年度途中で個人登録された方は、備考欄に「新規登録」と記入してください。

　ア　No.は、種別毎に強い順に記入して下さい。


